



*Specials for the Weekend of March 16th  
While supplies last All Delv Prices*

Code	Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%	Origin
<b>Conventional</b>							
	<b>Iceless Green Onions (24/2 lb)</b>	<b>24 ct</b>	<b>\$12.00</b>	<b>\$0.50</b>	<b>\$0.65</b>	<b>23%</b>	
	<b>Arcadian Harvest (4/3 lb)</b>	<b>4 ct</b>	<b>\$23.00</b>	<b>\$5.75</b>	<b>\$7.15</b>	<b>20%</b>	
	<b>New Crop Colossal Onions</b>	<b>50 lb</b>	<b>\$15.00</b>	<b>\$0.30</b>	<b>\$0.40</b>	<b>25%</b>	
	<b>Lacinato Kale</b>	<b>18 ct</b>	<b>\$14.00</b>	<b>\$0.78</b>	<b>\$1.00</b>	<b>22%</b>	
	<b>Fla. Strawberries (8/1 lb)</b>	<b>8 ct</b>	<b>\$8.00</b>	<b>\$1.00</b>	<b>\$1.30</b>	<b>23%</b>	
	<b>Fancy Green Squash</b>	<b>18 lb</b>	<b>\$18.00</b>	<b>\$1.00</b>	<b>\$1.25</b>	<b>20%</b>	
	<b>Fancy Yellow Squash</b>	<b>18 lb</b>	<b>\$18.00</b>	<b>\$1.00</b>	<b>\$1.30</b>	<b>23%</b>	
	<b>Loose White Potatoes</b>	<b>10 lb</b>	<b>\$1.95</b>	<b>\$0.20</b>	<b>\$0.25</b>	<b>22%</b>	
	<b>Bambino-Mini Melons</b>	<b>8 ct</b>	<b>\$10.00</b>	<b>\$1.25</b>	<b>\$1.60</b>	<b>22%</b>	
	<b>Blackberries</b>	<b>12 ct</b>	<b>\$10.00</b>	<b>\$0.83</b>	<b>\$1.10</b>	<b>24%</b>	
<b>Organic</b>							
	<b>Org. Mangoes</b>	<b>8 ct</b>	<b>\$9.00</b>	<b>\$1.13</b>	<b>\$1.40</b>	<b>20%</b>	
	<b>Org. Mangoes</b>	<b>12 ct</b>	<b>\$9.00</b>	<b>\$0.75</b>	<b>\$1.00</b>	<b>25%</b>	

